
Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

IC: 61989100 DIČ: CZ61989100

 

 

 

OBJEDNAVKA č. 10133656l750 Ze dne 19.04.2023

Odběratel-fakturační adresa

Vysoká škola báňská Dodavatel

Technická univerzita Ostrava Technické služby ochrany

Rektorát ovzduší Ostrava spol.s r.o.

17. listopadu 2172/15 Janáčkova 7

708 00 Ostrava-Poruba 702 00 Ostrava 1

Bankovní spojení: Česká republika

Číslo účtu: I

IČ: 49606123 DIČ: CZ49606123

Zboží dodejte na adresu:
 
 

Vysoká škola báňská

 

 

 

Vyřizuje

Technická univerzita Ostrava Te|efon

lnst.env.technologlí 750/9350 e_man

17. listopadu 2172/15 Fax

708 00 Ostrava-Poruba

Termín dodání 18.05.2023

Objednáváme na základě Vaší nabídky č. VK/001d/2023

Měna objednávky: CZK

Materiál Text Množství Celkbez DPH

20000065 511200 Opravy a udrž.-str.a zaříz.bez VT 62.800,00

Zdroj: 8507 SPP: lP7505511

Oprava přísroje: FIT analyzátor pro měření obsahu TOC v plynných vz inv.č.505823/0

1 Výměna kontrolního panelu analýzátoru FID 2010T Kč

2 Zprovoznění a testování analýzátoru Kč

 

 

vč . dopravného Kč

Celkem bez DPH: 62 800 Kč Celkem vč.DPH: 75 988 Kč

Celková hodnota objednávky bez DPH: “' 62.800,00

Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňující dálkový přístup skutečnost, že plátce (dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plnění je

NESPOLEHLIVÝ PLÁTCE, příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního

úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu

úřadu, příjemce (odběratel) si o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na který příjemce zdanitelného plnění má provést úhradu faktury,

příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro

poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (odběratel) si

o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Tato objednávka nahrazuje smlouvu Evidenční č. smlouvy: 8714/23-9350-01

 

VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána.

  



OBJEDNÁVKA č. 10133656l750 Ze dne 19.04.2023

 

 

Jméno, Příjmení, Titul Datum Podpis

 

  

   

  

  

Správce rozpočtu .....................

Příkazce operace

Jednu kopii objednávky potvrďte a zašlete zpět na VŠB- TUO.

 

podpis dodavatele

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky!

 

VSB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána.

Strana: 2 z 2



TESU (sg M$ & Lék
L 1557 G 3191 K “20

clen skupiny TESO

TECHNICKÉ SLUŽBY OCHRANY ovzouší OSTRAVA spol.s r.o.

Janáčkova 1020/7
VŠB —Technická univerzita Ostrava

Moravská Ostrava, 702 OO Ostrava

WWW‘tESO—Ostl’avaLZ Inst. env. technologii 750/9350

„. . 17. listopadu 2172/15

Vyrizuje:

Datum: 18. 4. 2023

Véc: Oprava FID TESTA 2010T - vadny’ kontrolní panel

Vážený pane Prostějovský,

Na základě informací ze servisního střediska TESTA posílám cenovou nabídku na výměnu kontrolního panelu

FID TESTA 2010T.

Náhradní díl je skladem v Némecku.

Cenová nabídka

 

 

 

 

 

 

 
 

Položka Popis Cena celkem Kč

1 Výměna kontrolního panelu analyzátoru FID 2010T

2 Zprovoznění a testování analyzátoru _—

Celkem 61.300,-

Pozn.: cena je uvedena bez DPH a dopravy. + 4 ES ()0 :bO ti?-Prune. N;, , ilĚHCCKň

Platební podmínky: faktura po dodávce — splatnost 30 dnů

Platnost nabídky: 30.5. 2023

  

 

S pozdravem

Technické oddělení

 

Systém managementu kvality dle lSO 9001 lČO: 496 06123

Zkušebnílaboratořměreniemisič. 1557 DIČ: [2419606 123

Kalibrační leborator č. 2420 &. učtu (CZK): 37% 584 SDB/0300

Oddělení certifikace emisi skleníkových plynů — certifikační orgán E, 5191 č. učtu (EUR): 282 615 697/0300

Firma je registrována u Krajského obchodního soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 12012 ze dne 2.5.1994

strana l z 1

 



©VŠB-TUO Zajištění vnitřního kontrolního systému ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o fin. kontrole

Garant dokumentu: 9500 — Kvestor TUO_SME_05_OO7 verze:L

PŘÍLOHA č. 5

Plná moc k zastupování příkazce operace/spFáMGe-Finoětuihlamí-úěetní;

Já níže podepsaný

Jméno a příjmení: Prof. Ing. Lucie Obalová, Ph.D.

Osobní číslo: 1702

(dále jen zmocnitel)

uděluji tímto plnou moc

Jméno a příjmení: Ing. Roman Kuča, Ph.D.

Osobní číslo: 3173

(dále jen zmocněnec)

k zastupování v rozsahu příkazce operace/správce—rozpoětuihlavní-úěetníl pro VŠB-TUO,

útvar: 750/9350

Tato plná moc se uděluje na dobu od *; T -D.fl- 2025 do A; r 2023
I

» :

„* „];23 Podpis zmocnitel

Plnou moc v plném rozsahu přijímám.

Zároveň čestně prohlašuji, že jsem nebyl pravomocně odsouzen pro úmyslný trestný čin, pro

nedbalostní trestný čin majetkové povahy nebo trestný čin související s výkonem veřejné správy a

nehrozí u mě osoby střet zájmů podle zvláštních právních předpisů.

Datum 1- ‘3 7m; Podpis zmocněnec
'\.\ U * mu;

1 Nehodící se škrtněte


